Regem reversum a Vasconia, ubi latrunculos armis  
dejecerat, sublatis sibi quas occupaverant munitioni-  
bus, convenerunt quos cancellarius læserat, qui sin-  
gulis, ut cuique tunc videbatur, satisfaciens, cum

<sup>1</sup> Willa, C.

A. D. 1190. qualibus tunc<sup>1</sup> volebant literis remisit omnes ad cancellarium.

John, bishop of Norwich, being robbed on his way to the East, returns to his sec.

Johannes Norwicensis episcopus, et ipse unus ex at θ.  
 Salahadino minantibus, ad profectorem et causam munitus plenissime, dum iter ageret in Burgundiæ finibus, incidit in latrones, qui et omne ei viaticum sustulerunt; qui, cui nihil supererat facultatis unde procederet, vertit viam versus summum pontificem, cumque ei sua insinuatione casum esset illacrimatus et inopiam, clementia eum summæ Sedis absolutum a voto remisit ad propria.

Wintoniensis episcopus gravi tactus incommodo trans mare substitit aliquandiu.

Hugh, bishop of Durham, attempts to recover his position as joint administrator of the kingdom.

Dunelmensis festinus pertendit Londoniam, sed a baronibus scaccarii non receptus, festinus præcipitat iter, quasi triumphaturus, post cancellarium, qui tunc temporis in expeditionem profectus erat versus Lincolniani. Quem consecutus salutavit ex parte regis, non simpliciter nec sine ruga, convenitque eum protinus<sup>2</sup> cum supercilio de negotiis reipublicæ; ac si sine nutu suo quicquid fieri non liceret. "Projecit ampullas et Hor. Ars Poet., 97.  
 "sesquipedalia verba," et dum nimis gloriatus est in nondum potestate recepta, quicquid tacuisse debuerat, nescius cum quo loquebatur, effudit. In fine verborum clava profertur verba determinans, sacra regis reverenda nimis recitanda monstratur. "Parturiunt montes; nascetur<sup>3</sup> ridiculus mus." Jussum est ad regis Hor. A. P., 139.  
 mandatum summum fieri silentium: "Conticere Virg. Æd. ii. 1.  
 "omnes intentique ora tenebant." Epistola legitur in publico, quæ plus metuenda foret si nondum lecta fuisset;<sup>4</sup> ad audita callidus ille, dolum dissimulare peritus, distulit in diem septimum respondere, locum colloquii statuens apud Tikhulle.<sup>5</sup> Die nominato

<sup>1</sup> tunc, in C., not in P.

<sup>2</sup> protinus, P.; mox, C.

<sup>3</sup> nascetur, P. C.

<sup>4</sup> The passage *Jussum est* —

*fuisset* is in the margin of P., but is marked to this place.

<sup>5</sup> *Tikhulle*, in margin of P.; *Tikhelle*, C.

Dunelmensis venit ad castrum, suisque jussis pro<sup>1</sup> A.D. 1190. foribus praestolari, satis solus ingreditur ad cancellarium. Qui prius tacuerat prior loquitur, cogitque deceptum posterius impetratas prioribus contra quicquid speraverat literas proprio ore recitare. Respondere paranti subjecit, "Pridie, te loquente, fuit mihi Hugh de Puiset is made to surrender his castles. "tempus tacendi, nunc ut sentias quia,<sup>2</sup> te tacente, "loquendi tempus accepi—vivit dominus meus rex!—"non egredieris hinc donec de reddendis mihi castris "omnibus, quae tenes, dederis obsides, quoniam ego "te capio non praesul praesulem,<sup>3</sup> sed cancellarius "castellanum."<sup>4</sup> Non fuit circumvento constantia, resistendi nec facultas: traduntur obsides, et, dato termino, castra redduntur ad obsidum solutionem.